
10ème MUGUET 2016 Space Bowling - Nimes

TOUR 3

Classements individuels

Qualifié Direct scratch tour 3

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SIMONIAN Olivier BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE2101 2182 233,44 268 2101
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Classement scratch PROVISOIRE

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 BOULLE Didier BC OCCITAN MONTPELLIER 1924 2122 213,78 269 1924

2 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1921 2173 213,44 258 1921

3 SAAL Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1882 2044 209,11 265 1882

4 PERROT Cyril JOCK CHANCE 1875 2010 208,33 239 1875

5 LAMASA Audrey NICE ACROPOLIS S.B.C. 1848 2118 197,33 258 1776

6 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1839 2064 204,33 224 1839

7 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1781 2114 197,89 247 1781

8 DUBOIS Sarah BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1762 1942 187,78 235 1690

9 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1756 2008 195,11 227 1756

10 MAGIN Max LILLE UNIVERSITE CLUB 1699 1879 188,78 223 1699

11 PONSINI Rémy BOWLING CLUB PHOCEEN 1680 2031 186,67 213 1680

12 AZEMARD Anthony ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1661 1994 184,56 236 1661

13 LAURENT DE VALORS Frédéric BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1571 1949 174,56 220 1571

14 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 1542 1830 171,33 235 1542

15 MARSTON Maeva HER BOWLING 201 1522 1900 161,11 199 1450

16 AMELIO Emeline ECOLE DE BOWLING D'ISTRES 1518 1914 160,67 190 1446

17 PAULHAN Martine BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1459 1882 154,11 179 1387

18 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 1423 1810 158,11 192 1423

19 RANDON Corinne BC OCCITAN MONTPELLIER 1195 1699 132,78 160 1195
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 3

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SIMONIAN Olivier BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 2101 2182 233,44 268 2101
1 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1921 2173 213,44 258 1921
1 BOULLE Didier BC OCCITAN MONTPELLIER 1924 2122 213,78 269 1924
1 LAMASA Audrey NICE ACROPOLIS S.B.C. 1848 2118 197,33 258 1776
1 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1781 2114 197,89 247 1781
1 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1839 2064 204,33 224 1839
1 SAAL Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1882 2044 209,11 265 1882
1 PONSINI Rémy BOWLING CLUB PHOCEEN 1680 2031 186,67 213 1680
1 PERROT Cyril JOCK CHANCE 1875 2010 208,33 239 1875
1 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1756 2008 195,11 227 1756
1 AZEMARD Anthony ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1661 1994 184,56 236 1661
1 LAURENT DE VALORS Frédéric BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1571 1949 174,56 220 1571
1 DUBOIS Sarah BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1762 1942 187,78 235 1690
1 AMELIO Emeline ECOLE DE BOWLING D'ISTRES 1518 1914 160,67 190 1446
1 MARSTON Maeva HER BOWLING 201 1522 1900 161,11 199 1450
1 PAULHAN Martine BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1459 1882 154,11 179 1387
1 MAGIN Max LILLE UNIVERSITE CLUB 1699 1879 188,78 223 1699
1 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 1542 1830 171,33 235 1542
1 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 1423 1810 158,11 192 1423
1 RANDON Corinne BC OCCITAN MONTPELLIER 1195 1699 132,78 160 1195

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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10ème MUGUET 2016 TOUR 3 Space Bowling - Nimes

Classement handicap PROVISOIRE

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SIMONIAN Olivier BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 2101 2182 233,44 268 2101
1 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1921 2173 213,44 258 1921
1 BOULLE Didier BC OCCITAN MONTPELLIER 1924 2122 213,78 269 1924
1 LAMASA Audrey NICE ACROPOLIS S.B.C. 1848 2118 197,33 258 1776
1 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1781 2114 197,89 247 1781
1 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1839 2064 204,33 224 1839
1 SAAL Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1882 2044 209,11 265 1882
1 PONSINI Rémy BOWLING CLUB PHOCEEN 1680 2031 186,67 213 1680
1 PERROT Cyril JOCK CHANCE 1875 2010 208,33 239 1875
1 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1756 2008 195,11 227 1756
1 AZEMARD Anthony ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1661 1994 184,56 236 1661
1 LAURENT DE VALORS Frédéric BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1571 1949 174,56 220 1571
1 DUBOIS Sarah BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1762 1942 187,78 235 1690
1 AMELIO Emeline ECOLE DE BOWLING D'ISTRES 1518 1914 160,67 190 1446
1 MARSTON Maeva HER BOWLING 201 1522 1900 161,11 199 1450
1 PAULHAN Martine BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1459 1882 154,11 179 1387
1 MAGIN Max LILLE UNIVERSITE CLUB 1699 1879 188,78 223 1699
1 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 1542 1830 171,33 235 1542
1 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 1423 1810 158,11 192 1423
1 RANDON Corinne BC OCCITAN MONTPELLIER 1195 1699 132,78 160 1195

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BOULLE Didier 05/05 269
2 SIMONIAN Olivier 05/05 268
3 SAAL Raphaël 05/05 265
4 NIETO Bernard 05/05 258
4 LAMASA Audrey 05/05 258

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 SIMONIAN Olivier 05/05 2101
2 BOULLE Didier 05/05 1924
3 NIETO Bernard 05/05 1921
4 SAAL Raphaël 05/05 1882
5 PERROT Cyril 05/05 1875

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BOULLE Didier 05/05 269
2 SIMONIAN Olivier 05/05 268
3 SAAL Raphaël 05/05 265
4 NIETO Bernard 05/05 258
5 KADDOUCH Florian 05/05 247

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 SIMONIAN Olivier 05/05 2101
2 BOULLE Didier 05/05 1924
3 NIETO Bernard 05/05 1921
4 SAAL Raphaël 05/05 1882
5 PERROT Cyril 05/05 1875

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 LAMASA Audrey 05/05 258
2 DUBOIS Sarah 05/05 235
3 MARSTON Maeva 05/05 199
4 AMELIO Emeline 05/05 190
5 PAULHAN Martine 05/05 179

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 LAMASA Audrey 05/05 1776
2 DUBOIS Sarah 05/05 1690
3 MARSTON Maeva 05/05 1450
4 AMELIO Emeline 05/05 1446
5 PAULHAN Martine 05/05 1387

Classement trié par meilleure série.
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